CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 748/2025

ASSUNTO:. REQUER ADIAMENTO DO ITEM 14 - PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 23/2025 – DA “ORDEM DO DIA” DA QUADRAGÉSIMA (43ª)
SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO (1º) ANO DA DÉCIMA NONA (20ª)
LEGISLATURA PELO PRAZO DE 2 (DOIS) DIAS, CONFORME PREVISTO NO
ARTIGO 169, COMBINADO COM ARTIGO 156, INCISO VI, DO REGIMENTO
INTERNO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO ao Plenário, nos termos do inciso VI do artigo 156, combinado com

o artigo 113, § 5º, inciso II, e com o artigo 169, todos da Resolução nº 276, de 09 de

novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), o adiamento, pelo prazo de 2 (dois)

dias, da discussão e votação do Projeto de Lei Complementar nº 23/2025, constante

da 40ª Sessão Ordinária, designada para o dia 17 de novembro de 2025. Solicito o

adiamento da discussão e votação pelo período de 10 (dez) dias para possibilitar novo

exame do Projeto de Lei nº 21/2025, garantindo, assim, análise mais detida e criteriosa

da matéria. Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de novembro de 2025.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, aos 08 de dezembro de 2025.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
14

5/
20

25
 -

 0
8/

12
/2

02
5

-
19

:4
7

-
8N

JT
-T

A
N

2-
T

63
3-

65
E

K

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8NJTTAN2T63365EK, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8NJT-TAN2-T633-65EK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
14

5/
20

25
 -

 0
8/

12
/2

02
5

-
19

:4
7

-
8N

JT
-T

A
N

2-
T

63
3-

65
E

K

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8NJTTAN2T63365EK
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8NJTTAN2T63365EK
		2025-12-08T19:47:30-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura